
 

Varsel om flom 
Oppfølging av melding datert 17.06.2010 

Utarbeidet av NVEs flomvarslingstjeneste den 18.06.2010 kl.12:00 
Varselet gjelder for perioden 18. - 20. juni.  
 
Møre og Romsdal, Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag 
 
Vannføringen ventes å øke raskt i en rekke vassdrag i Møre og Romsdal og Sør-Trøndelag og sør i Nord-
Trøndelag i løpet av fredag ettermiddag/ kveld og utover lørdagen på grunn av mye nedbør. Hovedtyngden 
av nedbøren ventes å komme fra fredag kveld til lørdag ettermiddag, lokalt kan det komme svært store 
nedbørmengder. Vannføringen i de mindre vassdragene ventes å kulminere i løpet av lørdag og i de større 
vassdragene i løpet av søndag. Vannføringen i enkelte vassdrag ventes å nå et nivå rundt 5-årsflom. Det er 
vassdragene litt inn i landet som vil være mest utsatt, i de mest kystnære vassdragene ventes mindre 
vannføringsøkninger. 
 
Eventuelt redusert avløpskapasitet i kulverter, rør, sluk og andre avløpsveier kan føre til lokale 
oversvømmelser. Det oppfordres om rensk av avløpsveier. 
 
Store nedbørmengder kan medføre økt fare for jord- og flomskred

Vakthavende hydrolog:  Erik Holmqvist 

Vakttelefon: 22 95 93 60 evt. 909 92 231 

Telefaks: 22 95 92 16 

E-post: flomvarsling@nve.no 

Tekst-TV: NRK side 651 

Internet: http://www.nve.no/flomvarsling 

 http://senorge.no 

 
NB! Reguleringer vil i noen tilfelle virke flomdempende, og flomvarselet vil derfor ikke nødvendigvis gjelde i 
regulerte vassdrag. 

Det varsles flom når vi venter vannføring med mer enn 5 års gjentaksintervall.  
Det varsles stor flom når vi venter vannføring med mer enn 50 års gjentaksintervall.  
Et flomvarsel er ikke nødvendigvis et varsel om skadeflom. De beredskapsansvarlige vurderer eventuell fare for 
skader bl.a. på bakgrunn av kunnskap om tidligere flommer, flomsonekart mm. 
Se vannstands- og vannføringsdata og eventuelle flomsonekart på www.nve.no/flomvarsling under ”Relatert 
informasjon” i høyre marg. 
Varselet følges opp så lenge flomsituasjonen varer, med "Melding fra NVE". 
Også ved andre spesielle situasjoner i vassdragene sender NVE ut "Melding fra NVE". 

Fylkesmannen skal umiddelbart sende varselet videre til relevante kommuner.  
Husk kontrollvarsling mellom Fylkesmann og Politidistrikt. 


